## SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỔ CHỨC LỄ TRỒNG CÂY ĐỜI ĐỜI NHỚ ƠN BÁC HỒ

**H**ưởng ứng Tết trồng cây của Bác Hồ và chào xuân mới Canh Dần 2010, sáng ngày 20-01-2010, tại Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Canh Dần 2010. Tham dự lễ Tết trồng cây có các đồng chí Lãnh đạo Sở KH&CN cùng các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức.

Tại lễ trồng cây, các đồng chí Lãnh đạo Sở và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức đã trồng 06 cây xanh tại khuôn viên của Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KH&CN.